中共芜湖市委宣传部
芜湖市社会科学界联合会

关于开展我市社科类学会、研究会、协会

基本情况摸底工作的通知

市委各部委办，市直单位党组（党委），相关高校：

市社科联是市委联系全市社科类学会、研究会、协会的

群团机关。为进一步贯彻落实《安徽省社会科学普及条例》，

建立和畅通业务联系渠道，充分动员社科类学会、研究会、

协会立足自身社科研究优势，围绕中心，服务大局，为芜湖

发展献智献策，现就开展社科类学会、研究会、协会基本情

况摸底工作通知如下。

1.请各单位细致摸排，认真填写《全市社科类学会、研

究会、协会基本情况一览表》（见附件），所填内容应实事

求是，真实完整。

2.请各单位将填写完的表格于 5 月 31 日前通过电子邮

箱发送至市社科联（如无，也请邮箱反馈）。

联 系 人 ： 郭 建 ， 联 系 电 话 3996526 ， 邮 箱 ：

wuhuskl@126.com。

mailto:wuhuskl@126.com。

附件：全市社科类学会、研究会、协会基本情况一览表

中共芜湖市委宣传部 芜湖市社会科学界联合会

2023 年 5 月 22 日

	附件
	全市社科类学会、研究会、协会基本情况一览表